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En kunst- og kulturreise i Norge  22.-28.05. 2024 
 

  

  

Vi ønsker velkommen til en innholdsrik rundtur til Oslo! Vi bor godt på 

historiske hoteller og opplever velkjente kulturelle severdigheter som 

Roseslottet, Najonalmuseet, Kistefos og Blaafarveverket. Slusecruise på 

Telemarkskanalen, skipsreder Jahres «Villa Midtås» i Sandefjord og 

Ibsenvandring i Grimstad er flere av mange høydepunkter på vår tur.  

 

ONS 22. mai  I Ibsens Grimstad 

Oppmøte på Stavanger bussterminal for avreise kl. 08:30 i egen turbuss 

og med reisevert fra Boreal. Ferden går sørover på E39, og ca. kl. 11:30 

ankommer vi Lyngdal hvor vi stopper på Lyngdal Inn for servering av 

lunsj. Gode og mette fortsetter vi sørover til Grimstad. Her skal vi være 

med på en vandring i «Ibsens Grimstad» samt besøke Ibsen-museet. 

Henrik Ibsen sies å være den mest spilte dramatikeren i verden etter 

William Shakespeare. Etter en fin vandring  blir det innsjekk på Clarion 

Collection Hotel Grimstad, i hjertet av den herlige sørlandsbyen.  
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TOR 23. mai Villa Midtås & Roseslottet   

Etter en god frokost på hotellet sjekker vi ut og fortsetter turen videre 

østover mot Oslo. I Sandefjord gjør vi en avstikker og besøker Midtåsen, 

som var hjemmet til skipsreder Anders Jahre. Her får vi omvisning i de 

rikt utsmykkede salongene hvor Jahre tok imot gjester som Aristoteles 

Onassis og sjahen av Persia. Vi får også servert en 2-retters varmlunsj 

med dessert og kaffe (inkl.) før vi reiser videre mot Oslo og sjekker inn på 

ærverdige Holmenkollen Scandic Park Hotel for 3 netter. Litt avslapping på 

rommet før vi møtes i bussen igjen og kjører bare 3km, forbi 

Frogneseteren og til Roseslottet. Ute i naturen, gjennom nærmere 300 

kunstverk, bevarer Roseslottet historier vi ikke må glemme. Her får vi får 

en 1 times guidet omvisning langs den 250 meter lange spiralveien og får 

et innblikk i de mest sentrale maleriene og installasjonene i Roseslottet.  

 

   
 

FRE 24. mai Kistefos & Hadeland Glassverk 

Frokost og rolig morgen på hotellet. Avreise nordover, langs deler av 

Tyrifjorden og mot Jevnaker. Første stopp er Hadeland Glassverk. Her er 
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det masse å velge mellom i «landsbyen» med bygninger som inneholder 

butikker, verksteder, utstillinger, gallerier, museum, bakeri, pizzeria, café 

og mye mer. Vi har et par timer til rådighet til å kikke og spise lunsj, før vi  

fortsetter til Kistefos, som ligger rett borti veien. Kistefos beskrives som 

«stedet hvor kunst, skulptur, arkitektur og industrihistorie smelter 

sammen i en unik totalopplevelse som overgår forventningene», og har 

mottatt flere utmerkelser. Inngangsbillett deles ut og man kan utforske 

utstillingene og området på egenhånd, før retur til hotellet.  

  

LØR 25. mai  Oslo & Nasjonalmuseet 

Lokalguide tar oss med på en 3-timers guidet rundtur i Oslo med buss, og 

vi ser nye sider og lærer ting vi ikke visste om vår egen hovedstad. Tid for 

lunsj på egenhånd i sentrum. På ettermiddagen blir det besøk på 

Nasjonalmuseet med guidet omvisining i Nordens største kunstmuseum, 

hvor vi får oppleve eldre og moderne kunst, samtidskunst, arkitektur og 

design under samme tak.  

 

  

SØN 26. mai Blaafarveverket 

Etter en god frokost sjekker vi ut og legger bagasjen i bussen. Ferden går 

østover og vi passerer Hokksund og Åmot før vi ankommer  

Blaafarveværket. Her opplever vi kunst og kultur med høy kvalitet og får 

en omvisning i kunstutstillingen. Hør historien om hvordan koboltgruvene i 

sin tid forsynte verden med den vakreste blåfarge. Mulighet for å spise 
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lunsj i restauranten. Siste etappe med buss til Vrådal og innsjekk (2 

netter inkl. middag) på historiske Straand Hotel. Siden oppstarten i 1864 

har fem generasjoner dyrket frem gjestfrihet og flotte fasiliteter, med bl.a. 

stor restaurant, dansebar, pub, pianobar, svømmebasseng, trimrom, 

salonger, vinkjeller og flotte utendørsområder.  

   
 

MAN 27. mai Telemarkskanalen 

Vi nyter en rolig morgen og den rikholdige frokostbuffeten. Avreise fra fra 

Vrådal mot Hogga sluse hvor vi går om bord kl. 12:20 i M/S Henrik Ibsen 

som vi blir med til Lunde. På Lunde bytter vi båt til M/S Victoria som tar 

oss med videre. I løpet av 2 timer får vi oppleve to båter og nyter de 

flotte omgivelsene mens disse frakter oss langs elven Straumen gjennom 

slusene på Kjeldal og Lunde, over Nomevatn og frem til Vrangfoss hvor 

vår buss venter kl. 14:00. Retur til hotellet.  

 

  

TIR 28. mai Suleskard & Slottet i Sirdal 

Frokost og utsjekk. Avreise med vår buss kl. 09:00, og med en kort 

benstrekk underveis kjører vi via Setesdalen og over Suleskardveien mot 

Sirdal. Kanskje ligger snøen enda tykk langsmed veien over fjellet. Vi 

ankommer Slottet i Sirdal og serveres lunsj inkl. kaffe. Utsiktspunktet på 

Hoppmannsknuten har alltid blitt kalt Slottet, og restauranten som ligger 

her nå ønsker å gi gode matopplevelser med sesongbaserte råvarer. Etter 

et godt måltid fortsetter vi mot Sandnes med beregnet avstigning på 

Ruten ca. kl. 16:00 og Stavanger bussterminal kl. 16:30. 
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Holmenkollen Scandic Park Hotel 

Reisefakta 
 

Dato:  22.-28.05 2024  

Pris: kr 17 490,-  

Påmeldingsfrist:  07.04.2024 

 

Prisen inkluderer: 

 Busstransport i egen turbuss iht. program i Boreal turbuss  

 Overnatting 6 netter på spesifisert hotell inkl. frokost 

 6 middager på hotellet 

 3 lunsjer (D1, D2, D7) 

 Guidet Ibsenvandring i Grimstad inkl. Ibsenmuseet  

 Inngang og guidet omvisning på Roseslottet 

 Guidet runde 3 timer i Oslo med lokalguide 

 Inngang og guidet omvisning på Nasjonalmuseet i Oslo 

 Inngangsbillett Kistefos og besøk til Hadeland Glassverk 

 Besøk på Blaafarveverket med omvisning i kunstutstillingen 

 Slusecruise på Telemarkskanalen (ca. 2 timer) 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 6 netter: kr 3 350,-  

 Evt. tips  
 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise.  
 

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord  

Telefon  51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   
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